*Qvæst. I. Qvot syllogismi termini sint.
resp. TRES!*

Id ex Dicti de O. & N. patet ratione. Hoc enim subiectum, de qvō qvid prædicatur; & prædicatum, qvod de subiectō dicitur; illudq; , qvod accipitur sub subiectō, *Iter. nucl.* continet. *Hinc medius, major, & minor termini!* Porrò *p. 194.*

A

qvæ-

qvædam in omni syllogismō proponitur qvæstio, duobus constans extremis; cuius σχέσις ac veritas tertiodlib. 4. probl. probatur assumptō qvædam. Concludimus igitur cum 5. philosophō; τὰς σύλλογισμὸς διὰ λεπτῶν ὅρων.
1. post. 19. t. 1.

Terminus à περιεις vel πέρια, i.e. meta, dicitur; quia propriè est finis, aut extremitas alicuius rei. Per terminos h.l. materiam syllogismi intelligimus, ex qvibus nē

pē fit, qvibus terminatur, in qvosve resolvitur syllogismus. Appellantur Gr. ὅποι, ἀνεξ, extrema; suntq;

70. major, minor, & medius. Major prædicatum, minor sub-
Gieff. 1. 2. jectum qvæstionis seu conclusionis est. Naturaliter enim
dial. c. 15. prædicato convenit, latius esse & nunquam subjecto mi-

Reg. lib. 4. nus: qvemadmodum id, qvod latius est, prædicari de
pro. 5 Dānh. angustiori, jubet natura. V.g. non dico: *animale est ho-*
Epit. p. 118. *mo. Orator est Cicero. Sed: Homo est animal. Cicero est.*
2. prior. 27. *orator.* Gravem dicam, si subjectum latius prædicatō
§. 3. statueris, dicto de O. & N. impingis. Tūm enim qvomo-
do prædicatum DE OMNI subjectō, omniq; subsumptō

dicitur? an verò minor, qvi sub mediō sumitur, etiam erit mediō latior, si de ipso medius prædicetur? Non.

Itaq; in naturali syllogismō, perinde ac in absolutā na-
turaliq; prædicatione, prædicatum latius subjectō est,
subjectumq; prædicatō angustius. Unde prædicatum

major, subjectum minor vocatur terminus: isq; majo-

Hipp. probl. rem præmissam, minorem hic denominat. Medius
Log. 27. tandem tertius terminus est, sive ratio, qvā majoris &

minoris probatur connexio. Hic medius dicitur, par-

1. prior. 4. t. 3. t. 3. tim θέσεως ratione; qvia, qvando majori subjicitur, est infra majorem, &, qvando prædicatur de minore, est super minorem, justumq; sic, ut in primā Figurā, medium tenet. Partim ratione Φύσεως atq; officij; ipsō siqui-

dem τερμνωμένω mediante, extrema duo per qvoddam
qvæsi

quasi copulantur coniugium, ut v. *medius* revera sit *medius*, h.e. infra majorem, & supra minorem, DICTI postulat lex. Qvod si namq; de majore prædicetur *medius*, ut *medius* hâc ratione supra majorem sit; major DE OMNI *mediò* dici non poterit. Ita, si minori subjiciatur *medius*, ut hâc modô *medius* minore sit angustior; seqvitur, sub angustiori latius posse subsumi. Nam sub *mediò* minorem sumi, certum est, ipsumq; adeò in *mediò* includi. Contrarius ubi processus datur, illuc dictum de O. & N. non habet locum. Qvo ipsô ariete quartam deinceps figuram demoliemur.